

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) อะไหล่รถบรรทุกหนามไม้อันสะเทือน พร้อมใบมีด ยี่ห้อ CATERPILLAR รุ่น 815 F

ประเภท COMPACTOR (รต.2509)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท		บาท		
อะไหล่รถ COMPACTOR ยี่ห้อ CATERPILLAR รุ่น 815 F รต.2509							
<u>GROUP ENGINE</u>							
1	5S6670 SEAL O'RING	18 PCS.	200.00		3,600.00		
2	1105800 LINER - CYLINDER	6 PCS.	12,000.00		72,000.00		
3	737144 SPRING - VALVE	12 PCS.	400.00		4,800.00		
4	8N6796 CYLINDER HEAD GP	1 PC	240,000.00		240,000.00		
5	1167553 GUIDE VALVE	12 PCS.	850.00		10,200.00		
6	3S5496 SEAL O'RING	1 PC	1,200.00		1,200.00		
7	1118015 GASKET CYLINDER	1 PC	6,500.00		6,500.00		
8	1007860 VALVE INLET	6 PCS.	2,000.00		12,000.00		
9	1007861 VALVE EXHAUST	6 PCS.	2,000.00		12,000.00		
10	7N8018 SEAL	6 PCS.	1,000.00		6,000.00		
11	9Y1798 SEAL	18 PCS.	350.00		6,300.00		
12	1070268 INSERT VALVE SEAT INTAKE	6 PCS.	1,000.00		6,000.00		
13	1070265 INSERT VALVE SEAT EXH	6 PCS.	1,000.00		6,000.00		
14	2W1707 RING - PISTON (TOP)	6 PCS.	2,000.00		12,000.00		
15	2W1708 RING	6 PCS.	2,000.00		12,000.00		
16	7E6047 RING PISTON	6 PCS.	2,000.00		12,000.00		
17	9Y8217 BODY ASPISTON	6 PCS.	9,000.00		54,000.00		
18	1290357 GASKET OIL PAN	1 PC	2,000.00		2,000.00		
19	4W0452 SEAL GP CRANKSHAFT	1 PC	3,500.00		3,500.00		
20	9Y9895 SEAL GP CRANKSHAFT	1 PC	3,500.00		3,500.00		
21	7W9020 BELL AS - PUMP	1 PC	40,000.00		40,000.00		

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	
				บาท	บาท		
22	4W2322	BODY AS - OIL PUMP	1	PC	65,000.00	65,000.00	
23	1R0739	FILTER ASOIL	1	PC	1,500.00	1,500.00	
24	6I2889	ADAPTER MANIFOLD	1	PC	24,000.00	24,000.00	
25	1137924	TURBOCHARGER GP	1	PC	140,000.00	140,000.00	
26	1R0750	FILTER AS FUEL	1	PC	800.00	800.00	
27	7W7045	NOZZLE AS - FUEL	6	PCS.	12,000.00	72,000.00	
28	9M2341	ELEMENT	1	PC	800.00	800.00	
29	3E7577	ALTERNATOR GP	1	PC	48,000.00	48,000.00	
30	6V5227	STARTING MOTOR	1	PC	65,000.00	65,000.00	
31	4P9857	CRANKSHAFT AS	1	PC	280,000.00	280,000.00	
32	4W5738	BEARING MAIN STD	7	PCS.	4,000.00	28,000.00	
33	8E-9972	IMPELLER	1	PC	16,500.00	16,500.00	
34	9L9098	SEAL	6	PCS.	2,000.00	12,000.00	
35	1R0750	FILTER AS FUEL	1	PC	3,000.00	3,000.00	
36	6I-2503	ELEMENT PRIMARY	1	PC	4,800.00	4,800.00	
37	6I-2504	ELEMENT SECONPARY	1	PC	4,200.00	4,200.00	
	<u>GROUP POWER TRAIN</u>						
38	1003597	PLATE	2	PCS.	3,000.00	6,000.00	
39	8R0942	PLATE	2	PCS.	3,000.00	6,000.00	
40	6I8030	DISC	2	PCS.	4,000.00	8,000.00	
41	1173271	SEAL AS	2	PCS.	2,000.00	4,000.00	
42	8R9809	SEAL	2	PCS.	4,000.00	8,000.00	
43	1003596	PISTON	2	PCS.	20,000.00	40,000.00	
44	1R0719	ELEMENT	1	PC	3,800.00	3,800.00	
45	9X7743	SEAL	2	PCS.	1,750.00	3,500.00	
46	8P2022	RING SEAL	2	PCS.	3,000.00	6,000.00	
47	8P2019	RING SEAL	1	PC	3,500.00	3,500.00	

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	บาท	
48	6I8500	3 PCS.	20,000.00	60,000.00		
49	6Y5912	4 PCS.	8,000.00	32,000.00		
50	8P1964	3 PCS.	7,000.00	21,000.00		
51	8P2023	1 PC	5,000.00	5,000.00		
52	8D9739	1 PC	3,000.00	3,000.00		
53	8M5255	1 PC	1,800.00	1,800.00		
54	7G3975	1 PC	5,000.00	5,000.00		
55	5P8194	1 PC	1,500.00	1,500.00		
56	7G2830	1 PC	1,500.00	1,500.00		
57	3S9896	1 PC	500.00	500.00		
58	1L7388	1 PC	1,200.00	1,200.00		
59	5P5297	1 PC	1,200.00	1,200.00		
60	9G0281	1 PC	2,000.00	2,000.00		
61	3T4377	2 PCS.	400.00	800.00		
62	9G0281	1 PC	2,800.00	2,800.00		
63	8P2022	3 PCS.	2,500.00	7,500.00		
64	9P7390	8 PCS.	10,000.00	80,000.00		
65	8P2051	6 PCS.	14,500.00	87,000.00		
66	9G0286	1 PC	5,000.00	5,000.00		
67	6Y5911	3 PCS.	6,000.00	18,000.00		
68	8P2019	1 PC	3,000.00	3,000.00		
69	6I8500	2 PCS.	15,000.00	30,000.00		
70	1124511	3 PCS.	2,200.00	6,600.00		
71	4V7079	1 PC	9,000.00	9,000.00		
72	7V3842	2 PCS.	15,000.00	30,000.00		
73	9V5174	1 PC	10,000.00	10,000.00		
74	4V7080	20 PCS.	40.00	800.00		

No	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
75	9U9658	1	PC	2,400.00	2,400.00	
76	1T1621	1	PC	2,500.00	2,500.00	
77	1195727	1	PC	3,000.00	3,000.00	
78	3E6799	1	PC	1,000.00	1,000.00	
79	8E5247	1	PC	8,500.00	8,500.00	
80	3N8506	1	PC	24,000.00	24,000.00	
<u>GROUP STEERING SYSTEM</u>						
81	6J2797	2	PCS.	1,000.00	2,000.00	
82	8C9160	2	PCS.	2,000.00	4,000.00	
83	8C9124	2	PCS.	1,500.00	3,000.00	
84	5J8200	2	PCS.	2,000.00	4,000.00	
85	8C9133	2	PCS.	3,000.00	6,000.00	
86	4T5613	2	PCS.	900.00	1,800.00	
87	9X4611	2	PCS.	900.00	1,800.00	
88	2K6830	2	PCS.	1,000.00	2,000.00	
<u>GROUP HYDRAULIC SYSTEM</u>						
89	1236765	1	PC	165,000.00	165,000.00	
90	9J5461	2	PCS.	4,000.00	8,000.00	
<u>GROUP BRAKING SYSTEM</u>						
91	8R0377	8	PCS.	7,500.00	60,000.00	
92	8R0378	4	PCS.	10,000.00	40,000.00	
93	8R0382	4	PCS.	2,000.00	8,000.00	
94	9C4304	8	PCS.	3,500.00	28,000.00	
<u>GROUP POWER TRAIN</u>						
95	9U2783	2	PCS.	40,000.00	80,000.00	
96	8F4452	2	PCS.	5,000.00	10,000.00	
97	3F5920	2	PCS.	2,500.00	5,000.00	

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	บาท	บาท	บาท	
98	2K5103	CONE ROLLER	2	PCS.	6,000.00	12,000.00	
99	1J2860	CUP ROLLER	2	PCS.	2,500.00	5,000.00	
100	1326596	CONE	2	PCS.	7,000.00	14,000.00	
101	9U1915	SLEEVE	2	PCS.	1,200.00	2,400.00	
102	6D7690	CUP	2	PCS.	1,200.00	2,400.00	
103	5P3723	CONE	2	PCS.	3,300.00	6,600.00	
104	4E5880	GEAR	2	PCS.	45,000.00	90,000.00	
		รวม 104 รายการ					
						2,408,600.00	